
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

о т №  '

О внесении изменений в приказ министерства 
здравоохранения Калужской области от 30.12.2019 № 1443 
«Об утверждении государственного задания на оказание 
государственных услуг государственными учреждениями, 
подведомственными министерству здравоохранения 
Калужской области» (в редакции приказа министерства 
здравоохранения Калужской области от 24.01.2020 № 54, от
27.01.2020 № 58, от 10.02.2020 № Ю5, от 13.02.2020 № 122, от
14.02.2020 № 130, от 02.03.2020 № 195, от 03.03.2020 № 200, 
от 26.03.,2020 № 330, от 08.04.2020 № 393, от 27.04.2020 
№ 457, от 30.04.2020 № 477, от 22.05.2020 № 569, от
23.06.2020 № 707, от 26.06.2020 № 717, от 09.07.2020 № 758, 
от 22.07.2020 № 805, от 24.08.2020 № 944, от 25.08.2020 
№ 945, от 27.08.2020 № 974, от 28.08.2020 № 979, от
16.09.2020 № 1072, от 18.09.2020 № 1088, от 28.09.2020 
№ 1119, от 02.10.2020 № 1142, от 09.10.2020 № 1176, от
13.10.2020 № 1186)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 30.12.2019 
№ 1443 «Об утверждении государственного задания на оказание государственных услуг 
государственными учреждениями, подведомственными министерству здравоохранения 
Калужской области» (в редакции приказа министерства здравоохранения Калужской 
области от 24.01.2020 № 54, от 27.01.2020 № 58, от 10.02.2020 № 105, от 13.02.2020 
№ 122, от 14.02.2020 № 130, от 02.03.2020 № 195, от 03.03.2020 № 200, от 26.03.2020 
№ 330, от 08.04.2020 № 393, от 27.04.2020 № 457, от 30.04.2020 № 477, от 22.05.2020 
№ 569, от 23.06.2020 № 707, от 26.06.2020 № 717, от 09.07.2020 № 758, от 22.07.2020 
№ 805, от 24.08.2020 № 944, от 25.08.2020 № 945, от 27.08.2020 № 974, от 28.08.2020 
№ 979, от 16.09.2020 № 1072, от 18.09.2020 № 1088, от 28.09.2020 № 1119, от 02.10.2020 
№ 1142, от 09.10.2020 № 1176, от 13.10.2020 № 1186) (далее -  приказ) следующее 
изменение, изложив приложение № 29 «Государственное задание государственному 
бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области «Центральная районная 
больница Боровского района» в редакции согласно приложению № 1 к настоящему 
приказу.

Министр А.Ю. Цкаев



П р и ло ж ен и е  №  1 
к приказу м ини стерства  здр аво о х р ан ен и я

1 к ( щ  202бСалужской
П р и ло ж ен и е  №  29  

к приказу м ини стерства  зд равоохран ен и я  
К алу ж ск о й  области  

о т  3 0 .12 .2019  №  1443 

Утверждаю
Министерство здравоохране] |ия Калужской области

Министр А.Ю. Цкаев 
20 г.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ЗАДАНИЕ №_
на 2020 год и на плановы й период 2021 и 2022 годов

Наименование государственного учреждения ГБУ З КО "Ц ентральная районная больн и ц а Боровского района"
Виды деятельности государственного учреждения (обособленного подразделения) - деятельн ость больничны х организаций

Вид государственного учреждения - м едици нски е организации, образовательны е организации, научны е организации, оказы ваю щ и е м едицинскую  помощ ь

(указывается вид государственного учреж дения из базового  (отраслевого) перечня)

Часть 1. Сведения об оказанных государственных услугах 
Раздел № 1

1 Наименование государственной услуги - П ервичная м едико-санитарная помощ ь, не вклю ченная в базовую  програм м у обязательного 
м едицинского страхования

2 К атегории потребителей государственной  услуги - физические лица, в том  числе отдельны е категории граж дан, установленны е 
законодательством  Р оссийской  Ф едерации

3 П оказатели, характеризую щ ие объем  и (или) качество государственной услуги 
л3.1 П оказатели, характеризую щ ие качество государственной услуги

Ф орм а по О К У Д  
Д ата

п о  сводном у реестру

П о О К В Э Д  
По О К В Э Д  
По О К В Э Д

К оды
4)506001

86.10

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8600000.99.0. АД57АА14003

У никальны й
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества 
государственной у сл у ги

Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по
ОКЕИ

2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2021 год (1 
й год планового 

периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наим енование показателя)

(наим енование
показателя)

(наименование
показателя)

(наим енование
показателя)

(наим енование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая при 
заболеваниях, передаваемых половым путем, 
туберкулезе, ВИЧ-инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по профилю 
психиатрия

амбулаторно
Соответствие порядкам  оказания м едицинской пом ощ и  и  
на основе стандартов м едицинской  п омощ и Процент 744 100 100 100

результаты
внутреннего

контроля
медицинского
учреждения

У довлетворенность потребителей  в  оказанной 
государственной услуге Процент 744 100 100 100

анкетирование

95,0



•’ У никальней  
номер 

реестровой 
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной
Показатель, характеризующий 

уповия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

И с т о ч н и к  
и н ф о р м ац и и  

о зн а ч е н и и  

п о казател я *
услуги

н а и м е н о в а н и е

п о к а з а т е л я

единица измерен 
п о  О  К Е И

2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

202 год 
(1 -й год 

планового 
периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2021 год (1 
й год планового 

периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наим енование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

н а и м е н о в а н

и е

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая при 
заболеваниях, передаваемых половым путем, 
туберкулезе, ВИЧ-инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по профилю 
психиатрия

амбулаторно Число посещений посещение 5451 12870 14950 14950 243,70 243,70 243,70

программа 
государственны 

х гарантий

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95,0
4_____ Н орм ативны е правовы е акты , устанавливаю щ ие разм ер  платы  (иену, тариф ) либо порядок ее (его) установления:

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5 П орядок  оказания государственной услуги 
Л5.1 Н орм ативны е правовы е акты , регулирую щ ие порядок оказания государственной услуги

Ф едеральны й закон  №  323-ФЭ "«Об основах охраны  здоровья граж дан в Р оссийской Ф едерацию )’̂ Ф едеральны й закон  о т  22 .09 .1999  №  184-ФЗ "«О б общ их принципах организации законодательны х (представительны х) и  исполнительны х о рган ов  государственной  
власти  субъектов Российской Ф едерац и и »"ф едеральны й  закон  №  3185-1 ""О психиатрической п омощ и и гарантиях прав граж дан при  ее оказании»''

А5.2 П орядок  инф орм ирования потенциальны х потребителей государственной услуги:______________________________________________________________________________
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3
Информационные стенды, указатели, вывески Виды оказания услуг, порядок обращения граждан, режим работы по мере необходимости, но не реже 1 раза в год

Раздел № 2
1 Наименование государственной услуги - П ервичная м едико-санитарная помощ ь, не вклю ченная в базовую  програм м у обязательного Уникальный номер по базовому 

м едици нского  страхования (отраслевому) перечню

2 К атегори и  потребителей государственной услуги - ф изические лица, в том числе отдельны е категории  граж дан, установленны е 
законодательством  Российской Ф едерации

3 П оказатели , характеризую щ ие объем  и (или) качество государственной услуги 
А3.1 П оказатели , характеризую щ ие качество государственной услуги 

8600000.99.0.АД57АА17003

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества 
государственной услуги

Источник 
информации 
о значении 
показателя*

наименование показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2021 год (1 
й год планового 

периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 п 1 2 13

Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая при 
заболеваниях, передаваемых половым путем, 
туберкулезе, ВИЧ-инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по профилю 
психиатрия-наркология

амбулаторно

Соответствие порядкам оказания медицинской помощи и 
на основе стандартов медицинской помощи Процент 744 1 0 0 1 0 0 1 0 0

результаты
внутреннего

контроля
медицинского
учреждения

У довлетворенность потребителей  в оказанной 
государственной услуге Процент 744 1 0 0 1 0 0 100

анкетирование



У никальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
уювия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

И с т о ч н и к  

и н ф о р м а ц и и  
о  зн а ч е н и и  

п о к а зат е л я *н а и м е н о в а н и е

п о к а з а т е л я

единица измерен 
по ОКЕИ

 ̂ 2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2021 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2021 год (] 
й год планового 

периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наим енование показателя)

(наименование
показателя)

(наим енование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

н а и м е н о в а н

ие

ко д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая при 
заболеваниях, передаваемых половым путем, 
туберкулезе, ВИЧ-инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по профилю 
психиатрия-наркология

амбулаторно Число посещений посещение 5451 10388 10388 10388 243,70 243,70 243,70

программа 
государственны 

х гарантий

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95.0
4 Н орм ативны е правовы е акты , устанавливаю щ ие разм ер  платы (цену, тариф ) либо порядок ее (его) установления:__________________________________________________________

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5 П орядок оказания государственной услуги 
Л5.1 Н орм ативны е правовы е акты, регулирую щ ие порядок оказания государственной услуги

Ф едеральны й закон №  323-ФЭ "«Об основах охраны здоровья граж дан в Российской Ф едерации»";Ф едеральный закон №  3 1 8 5 -1 ""О психиатрической помощ и и гарантиях прав граж дан при ее оказании»";Ф едеральны й закон  от  22 .09.1999 №  184-ФЗ "«О б общ их 
принципах организации законодательны х (представительны х) и  исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»"

л5.2 П орядок инф орм ирования потенциальны х потребителей государственной услуги:
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3
Информационные стенды, указатели, вывески Виды оказания услуг, порядок обращения граждан, режим работы по мере необходимости, но не реже 1 раза в год

Раздел № 3
1 Наименование государственной услуги - П ервичная м едико-санитарная помощ ь, не вклю ченная в базовую  программу обязательного Уникальный номер по базовому 

медицинского страхования (отраслевому) перечню

2 К атегории потребителей государственной услуги - физические лица, в том числе отдельны е категории граж дан, установленны е 
законодательством  Российской Ф едерации

3 П оказатели, характеризую щ ие объем  и (или) качество государственной услуги 
Л3.1 П оказатели, характеризую щ ие качество государственной услуги

8600000.99.0. АД57АА20004

У никальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества 
государственной услуги

Источник 
информации 
о значении 
показателя*государствеиной услуги

наименование показателя

единица измерения
по ОКЕИ

2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2021 год (1 
й год планового 

периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая при 
заболеваниях, передаваемых половым путем, 
туберкулезе, ВИЧ-инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по профилю 
Фтизиатрия

амбулаторно
Соответствие порядкам  оказания медицинской помощ и и 
н а  основе стандартов м едицинской помощ и Процент 744 1 0 0 1 0 0 1 0 0

результаты
внутреннего

контроля
медицинского
учреждения

У довлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге Процент 744 1 0 0 1 0 0 1 0 0

анкетирование



У никальней
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
уловия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуги ч

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование

показателя

единица измерен 
по ОКЕИ

2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2021 год 
(L-й год 

планового 
периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

202] год (1 
й год планового 

периода)

2022 год 
{2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименован
ие

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая при 
заболеваниях, передаваемых половым путем, 
туберкулезе, ВИЧ-инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по профилю 
Фтизиатрия

амбулаторно Число посещений посещение 5451 3700 5246 5246 243,70 243,70 243,70

программа 
государственны 

х гарантий

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95^0
4 Н орм ативны е правовы е акты , устанавливаю щ ие разм ер платы  (цену, тариф ) либо порядок ее (его) установления:

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5 П орядок оказания государственной  услуги 
Л5 .1 Н орм ативны е правовы е акты , регулирую щ ие порядок оказания государственной услуги

Ф едеральны й закон  №  3 2 3 -ф 3  "«О б основах охраны  здоровья граж дан в Российской Ф едерации»'^Ф едеральны й закон о т  2 2 .09 .1999  №  184-Ф З "«Об обш их принципах организации законодательны х (представительны х) и исполнительны х органов государственной 
власти  субъектов Российской Ф едерации»";Ф едеральны й закон  №  77-Ф З "«О предупреж дении распространения туберкулеза в  Р оссийской  Ф едерации»"

А5.2 П орядок инф орм ирования потенциальны х потребителей государственной услуги:
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 э
Информационные стенды, указатели, вывески Виды оказания услуг, порядок обращения граждан, режим работы по мере необходимости, но не реже 1 раза в год

Раздел № 4
1 Наименование государственной услуги - П ервичная м едико-санитарная пом ощ ь, не вклю ченная в базовую  програм м у обязательного Уникальный номер по базовому 

м едицинского страхования (отраслевому) перечню

2 К атегории потребителей  государственной услуги - физические лица, в том  числе отдельны е категории  граж дан, установленны е 
законодательством  Российской  Ф едерации

3 П оказатели, характеризую щ ие объем  и (или) качество государственной услуги  
л3 .1 П оказатели, характеризую щ ие качество государственной услуги

8600000.99.0.АД57АА23003

У никальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества 
государственной услуги

Источник 
информации 
о значении 
показателя*

наименование показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2021 год (1 
и год планового 

периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наим енование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наим енование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая при 
заболеваниях, передаваемых половым путем, 
туберкулезе, ВИЧ-инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по профилю 
дерматовенерология (в части венерологии)

амбулаторно
С оответствие порядкам  оказания м едицинской п омощ и и  
н а  основе стандартов медицинской п омощ и Процент 744 100 1 0 0 100

результаты
внутреннего

контроля
медицинского
учреждения

У довлетворенность потребителей в  оказанной  
государственной  услуге Процент 744 100 1 0 0 100

анкетирование



УникальньШ
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
р о ви я  (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование

показателя

единица измерек 
по ОКЕИ

2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2021 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2022 гол 
(2-й год 

планового 
периода)

2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2021 год (1 
й год планового 

периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наим енование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наим енование
показателя)

(наименование
показателя)

наименован
ие

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая при 
заболеваниях, передаваемых половым путем, 
туберкулезе, ВИЧ-инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по профилю 
дерматовенерология (в части венерологии)

амбулаторно Число посещений посещение 5451 4000 3672 3672 243,70 243,70 243,70

программа 
государственны 

х гарантий

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95,0
4 Н орм ативны е правовы е акты , устанавливаю щ ие разм ер платы  (цену, тариф ) либо  порядок ее  (его) установления:

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5 П орядок оказан ия государственной услуги 
Л5 .1 Н орм ативны е правовы е акты , регулирую щ ие порядок оказания государственной услуги

Ф едеральны й закон  №  323-ФЭ "«О б основах охраны  здоровья граж дан в Российской Ф едерации»";Ф едеральны й закон от 2 2 .09 .1999 №  184-ФЗ "«О б общ их принципах организации законодательны х (представительны х) и исполнительных о рган ов  государственной  
власти субъектов Р оссийской Ф едерации»"

А5.2 П орядок инф орм ирования потенциальны х потребителей государственной услуги:
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3
Информационные стенды, указатели, вывески Виды оказания услуг, порядок обращения граждан, режим работы по мере необходимости, но не реже 1 раза в год

Раздел № 5
1 Наименование государственной услуги - П аллиативная м едицинская пом ощ ь Уникальный номер по базовому

(отраслевому) перечню

2 Категории потребителей государственной услуги - физические лица, в том числе отдельные категории граждан, установленные 
законодательством Российской Федерации

3 Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги 
А3.1 Показатели, характеризующие качество государственной услуги 

8600000.99.0. АД66АА00002

У никальны й
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги
Значение показателя 

государственной
качества

услуги
Источник 

информации 
о значении 
показателя*

наименование показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2021 год (1 
й год планового 

периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наим енование показателя)

(наим енование
показателя)

(наименование
показателя)

(наим енование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 13

стационар
С оответствие порядкам  оказания м едицинской п омощ и и  
на основе стандартов м едицинской  п омощ и Процент 744 1 0 0 1 0 0 1 0 0

результаты
внутреннего

контроля
медицинского
учреждения

У довлетворенность потребителей  в  оказанной 
государственной услуге Процент 744 1 0 0 1 0 0 1 0 0

анкетирование

I 95,0 |



У никальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
)ловия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

Источник 
информации 
о значении 

показателя*наименование
показателя

единица измереь 
по ОКЕИ

2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2021 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2021 год (1 
й год планового 

периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименован
ие

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16

стационар количество койко- 
дней койко-день 9111 8 5 2 0 8520 8520 11 5 0 ,0 0 1150 ,00 11 5 0 ,0 0

программа 
государственны 

х гарантий

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95,0
4 Н орм ати вн ы е правовые акты, устанавли ваю щ и е разм ер платы  (цену, тариф ) либо порядок ее (его) установления:

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5 П оряд ок  оказания государственной услуги 
Л5 .1 Н орм ати вн ы е правовые акты, регулирую щ ие порядок оказания государственной услуги

Ф едеральны й закон  №  323-ФЭ «О б основах охран ы  здоровья граж дан  в Российской Ф едерации»;Федералыный закон  о т  2 2 .09 .1999 №  184-Ф З "«Об общ их принципах организации  законодательньгх (представительны х) и  исполнительны х органов государственной  власти 
субъектов  Р оссийской Ф едерации»"

А5.2 П орядок  инф орм ирования потенциальны х потребителей  государственной услуги:
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3
Информационные стенды, указатели, вывески Виды оказания услуг, порядок обращения граждан, режим работы по мере необходимости, но не реже 1 раза в год

Раздел № 6
1 Н аим енован ие государственной услуги  - М еди цинская  помощ ь в экстренной форм е незастрахованны м  граж данам  в систем е обязательного Уникальный номер по базовому

м едици нского  страхования (отраслевому) перечню

2 К атегори и  потребителей государственной услуги  - физические лица, отдельны е категории граж дан, установленны е законодательством
Р оссийской  Ф едерации

3 П оказатели , характеризую щ ие объем  и (или) качество  государственной услуги
3.1 П оказатели , характеризую щ ие качество государственной  услуги

8600000.99.0. АЕ65АА00002

У никальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества 
государственной услуги

Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по
ОКЕИ

2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2021 год (1 
й год планового 

периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)

(наим енование показателя)
(наим енование

показателя)
(наим енование

показателя)
(наименование

показателя)
(наим енование

показателя)

наименова
н и е

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13
С оответствие порядкам  оказания медицинской п ом ощ и и  
на основе стандартов м едицинской помощ и Процент 744 100 100 100

проведение 
внутреннего 
контроля качества

У довлетворенность потребителей  в оказанной 
государственной услуге Процент 744 100 100 100 отсутствие

жалоб

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95,0 
А3.2 П оказатели , характеризую щ ие объем  государственной  услуги:_________________________________________________________________________________________________________

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование

показателя

единица измерения
по ОКЕИ

2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2021 год 
(I -й год 

планового 
периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2021 год (1 
й год планового 

периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наим енование показателя)

(наим енование
показателя)

(наим енование
показателя)

(наименование
показателя)

(наим енование
показателя)

наименован
ие

код

1 • 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16



Количество 1 программа
вызовов (Единица) единица 642 1 1900 1900 1900 2428,60 2428,60 2428,60 государственны

) х гарантий

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов)
4 Н орм ативны е правовы е акты , устанавли ваю щ и е размер платы  (цену, тариф ) либо порядок ее (его) установления:

95,0

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5 П орядок оказания государственной услуги  
Л5.1 Н орм ативны е правовы е акты , регулирую щ ие порядок оказания государственной услуги

Ф едеральны й закон №  323-ФЭ "«Об основах охраны  здоровья граж дан в Российской Ф ед ерац и и »"ф ед еральны й  закон о т  22.09 .1999 №  184-ФЗ "«Об общ их принципах организации законодательны х (представительны х) и  исполнительны х органов государствен н ой  
власти субъектов Российской Ф едерации»"

А5.2 П орядок инф орм ирования потенциальны х потребителей государственной услуги:
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3
Информационные стенды, указатели, вывески Виды оказания услуг, порядок обращения граждан, режим работы по мере необходимости, но не реже 1 раза в год

Раздел № 7
1 Н аим енование государственной услуги  - М едицинская помощ ь в экстренной  форм е незастрахованны м  граж данам  в систем е обязательного Уникальный номер по базовому 

м едицинского страхования (отраслевому) перечню

2 К атегории потребителей государственной  услуги - ф изические лица, отдельны е категории граж дан, установленны е законодательством  
Российской Ф едерации

3 П оказатели , характеризую щ ие объем  и (или) качество государственной услуги  
Л3 .1 П оказатели, характеризую щ ие качество  государственной услуги

8600000 .99 .0.АЕ65АА00 
002

Уникальны й
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества 
государственной услуги

И с т о ч н и к  

и н ф о р м а ц и и  
о  зн а ч е н и и  

п о к а зат е л я *
н а и м е н о в а н и е  п о к а з а т е л я

е д и н и ц а  и зм е р е н и я  по

О К Е И
2020 год 

(очередной 
финансовый 

год)

2021 год (1 
й год планового 

периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наим енование показателя)

(наим енование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

н а и м е н о в а

н и е

к о д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13

С оответствие порядкам  оказания м едицинской помощ и и  
на основе стандартов м едицинской  помощ и Процент 744 100 100 100

проведение 
внутреннего 
контроля качества

У довлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге Процент 744 100 100 100

отсутствие
жалоб

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95,0
Л3.2 П оказатели, характеризую щ ие объем  государственной услуги:

У никальны й
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование

показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2021 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2021 год (1 
й год планового 

периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)

наименован
ие

код
(наименование показателя) (наим енование (наименование (наименование (наименование

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16
случаев

госпитализации
условная
единица 876 422 322 322 12451,00 12451,00 12451,00

программа 
государственны 

х гарантий

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95,0
4 Н орм ативны е правовы е акты , устанавли ваю щ и е размер платы  (цену, тариф ) либо  порядок  ее (его) установления:

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5



5 П орядок  оказания государственной услуги 
Л5.1 Н орм ати вн ы е правовы е акты, регулирую щ ие порядок оказав ^го су д ар ствен н о й  услуги

Ф едеральны й закон №  3 2 3 -0 3  "«Об основах охраны  здоровья граж дан в Российской Ф едерации»";Ф едеральны й закон от 22 .09 .1999  №  184-ФЗ "«Об общ их принципах организации  законодательны х (представительны х) и исполнительны х органов  государственной

А5.2 П орядок  инф орм ирования потенциальны х потребителей государственной услуги :_________
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3
Информационные стенды, указатели, вывески Виды оказания услуг, порядок обращения граждан, режим работы по мере необходимости, но не реже 1 раза в год

Раздел № 8
1 Н аим енован ие  государственной услуги - М едицинская помощ ь в экстренной  форме незастрахованны м  граж данам  в систем е обязательного Уникальный номер по базовому 8600000.99.0. АЕ65 ААОО

м едици нского  страхования (отраслевому) перечню 002

2 К атегори и  потребителей государственной услуги - физические лица, отдельны е категории граж дан , установленны е законодательством
Российской  Ф едерации

3 П оказатели , характеризую щ ие объем  и (или) качество государственной услуги
'3.1 П оказатели , характеризую щ ие качество государственной услуги

У никальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

П оказатель, характеризую щ ий условия 
(ф орм ы ) оказания государственной 

услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества 
государственной  услуги

И с т о ч н и к  

и н ф о р м а ц и и  
о  з н а ч е н и и  

п о к а за т е л я *
наименование показателя

е д и н и ц а  и зм е р е н и я  п о  

О К Е И
2020 год 

(очередной 
финансовый 

год)

2021 год (1 
й год планового 

периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наим енование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

ко д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13
С оответствие порядкам  оказания м едицинской  пом ощ и и 
на основе стандартов медицинской помощ и Процент 744 100 100 100

проведение 
внутреннего 
контроля качества

У довлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге Процент 744 100 100 100

отсутствие
жалоб

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95,0
л3.2 П оказатели , характеризую щ ие объем  государственной услуги:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

П оказатель, характеризую щ ий условия 
(форм ы) оказания государственной 

услуги

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

И с т о ч н и к  

и н ф о р м а ц и и  

о  зн а ч е н и и  

п о к а зат е л я *наименование
показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2021 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2021 год (1 
й год планового 

периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наим енование показателя)

(наименование
показателя)

(наим енование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

н а и м е н о в а н

ие
к о д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Число посещений
условная
единица 876 1100 5831 5831 248,00 248,00 248,00

программа 
государственны 

х гарантий

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95,0
4_____ Н орм ати вн ы е правовы е акты , устанавливаю щ ие разм ер платы  (цену, тариф ) либо  порядок ее  (его) установления:

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5 П о р яд о к  оказания государственной услуги 
А5.1 Н орм ати вн ы е правовы е акты , регулирую щ ие порядок  оказания государственной услуги

Ф едеральны й закон  №  323-ФЭ "«Об основах охраны  здоровья граж дан  в  Российской Ф едерации»";Ф едеральны й закон  от 22 .09 .1999  №  184-Ф З "«Об общ их п р и н щ т а х  организации  законодательны х (представительны х) и  исполнительны х органов государственной

А5.2 П оряд ок  инф орм ирования потенциальных: потребителей  государственной услуги:_________________________________________________________________________
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3
Информационные стенды, указатели, вывески Виды оказания услуг, порядок обращения граждан, режим работы по мере необходимости, но не реже 1 раза в год

Часть 2. Сведения о выполняемых работах



Раздел № 1
Наименование государственной работы - патологическая анато’ ) Уникальный номер по базовому 

(отраслевому) перечню
861000Ф.99.1.АЕ25АА

00000
2 К атегори и  потребителей государственной работы  - ф изические лица, ю ридические лица, органы  государственной власти
3 П оказатели , характеризую щ ие объем  и (или) качество работы 

Л3.1 П оказатели , характеризую щ ие качество работы
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по 
справочникам)

Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам)

Показатель качества работы Значение показателя качества работы Источник 
информации 
о значении 

показателя*наименование показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2020 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2021 год (1 
й год планового 

периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13
Соответствие порядку оказания медицинской помощи по 
профилю "патологическая анатомия" процент 744 100 100 100

патологоанатом
ическое

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 

Л3.2 П оказатели , характеризую щ ие объем  работы :
95,0

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по 
справочникам)

Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам)

Показатель объема работы Значение показателя объема работы Источник 
информации 
о значении 

показателя*наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

описание работы

2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2021 год (1 
й год планового 

периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 13

количество исследований едининица 642
гистология при 

патологоанатомическом 
вскрытии

3 00 150 150
патологоанатом
ическое
отделение

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов)
Раздел № 2

1 Наименование государственной работы - патологическая анатом ия Уникальный номер по базовому
(отраслевому) перечню

2 К атегори и  потребителей государственной работы  - физические лица, ю ридические лица, органы  государственной власти
3 П оказатели , характеризую щ ие объем  и (или) качество  работы  

Л3.1 П оказатели , характеризую щ ие качество работы

95,0 |

861000Ф.99.1.АЕ25АА 
________00000________

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по 
справочникам)

Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам)

Показатель качества работы Значение показателя качества работы Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2021 год (1 
й год планового 

периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Соответствие порядку оказания медицинской помощи по 
профилю "патологическая анатомия" процент 7 4 4 100 100 100

патологоанатом
ическое

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 

Л3.2 П оказатели , характеризую щ ие объем  работы :
95,0

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по 
справочникам)

Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам)

Показатель объема работы Значение показателя объема работы Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

описание работы
2020 год 

(очередной 
финансовый 

год)

2021 год (I 
й год планового 

периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименов
ание

КОД

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 13

количество вскрытий едининица 642 Патологоанатомические
вскрытия 3 0 0 1 5 0 1 50

патологоанатом
ическое
отделение



Часть 3. Прочие сведения о государственном задании
1 О снования для досрочного прекращ ения вы полнени го су д ар ' "венного задания - отсутствие лицензии  на вид деятельна " \и ,  приостановление действия лицензии.
2 И ная информ ация, необходим ая для  вы полнения (контроля ^  вы полнением ) государственного задания
______ 3 П орядок контроля за  вы полнением  государственного задания______________________________________________________________________________________________________

форма контроля периодичность органы исполнительной власти, осуществляющие контроль за выполнением 
государственного задания

1 2 3
отчет о выполнении государственного задания ежеквартально в срок до 15 числа, месяца следующего за отчетным 

кварталом и в срок до 20 января очередного финансового года
министерство здравоохранения Калужской области

4 Требования к  отчетности о вы полнении  государственного задания
А4 .1 П ериодичность представления отчетов о вы полнении государственного задания - еж еквартально
л4.2 С роки представления отчетов о вы полнении государственного задания - еж еквартально в срок до  15 числа, м есяца  следую щ его за  отчетны м  кварталом  и в срок до  20 января очер едн о го  

ф инансового года

А4.3 И ны е требования к отчетности о вы полнении государственного задания - предоставление предварительного отчета  по итогам  одиннадцати м есяцев соотвествую щ его ф инансового го д а  в срок до
5 декабря текущ его года.

5 И ны е показатели, связанны е с вы полнением  государственного задания - предоставление пояснительной записки  о вы полнении государственного задания.
* У казы ваю тся докум енты  первичного учета, установленны е государственны м  учреж дением , или докум енты  по форме, утверж денны е государственны м  учреж дением .

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАДАНИЯ №___________________________

н а 2020 год и  на плановы й период 2021 и 2022 годов 
о т " "_______________ 20 г.

Н аим енование государственного учреж дения (обособленного подразделения) ''Ц ентральная районаая больница Боровского района"
Виды деятельности государственного учреждения (обособленного подразделения) - деятельность больничны х организаций

Вид государственного учреждения - м едици нски е организации, образовательны е организации, научны е организации, оказы ваю щ ие м едицинскую  пом ощ ь
(указывается вид государственного учреждения из базового (отраслевого) перечня)

Периодичность - еж еквартально
(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении государственного задания, установленной в государственном задании)

Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услугах 
Раздел № 1

1 Наименование государственной услуги - П ервичная м едико-санитарная пом ощ ь, не вклю ченная в базовую  програм м у обязательного 
м едицинского страхования

2 К атегории потребителей  государственной  услуги - физические лица, в  том  числе отдельны е категории граж дан , установленны е 
законодательством  Российской  Ф едерации

3 С ведения о ф актическом  дости ж ении  показателей, характеризую щ их объем  и (или) качество государственной услуги: 
л~3.1 С ведения о  ф актическом  дости ж ении  показателей, характеризую щ их качество государственной услуги

Ф орм а по О КУ Д 
Д ата

по сводном у реестру

По О К В Э Д  
П о О К В Э Д  
По О К В Э Д

К оды
'0 5 0 6 0 0 1

86.10

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8600000.99.0. АД57АА14003

У никальны й
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ утверждено 

вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наим енование показателя)
(наим енование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15

Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая при 
заболеваниях, передаваемых половым путем, 
туберкулезе, ВИЧ-инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита.

амбулаторно

Соответствие порядкам оказания 
медицинской помощи и на основе 
стандартов медицинской помощи

Процент 744 100

результаты
внутреннего

контроля
медицинского
учреждения



психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по профилю 
психиатрия

Удовлетворенность потребителей в 
оказанной государственной услуге Процент 744 1 0 0

анкетирование

Л3.2 С ведения о фактическом  дости ж ении  показателей, характеризую щ их объем  государственной услуги:
У никальный 

номер 
реестровой 

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

П о к а з а т е л ь ,  х а р а к т е р и з у ю щ и й  

у с л о в и я  ( ф о р м ы )  о к а з а н и я  

г о с у д а р с т в е н н о й  у с л у ги

Показатель объема государственной услуги Средний  
разм ер платы  

(цена руб., 
тариф)

И с т о ч н и к  

и н ф о р м а ц и и  
о  зн а ч е н и и  

п о к а з а т е л я *
н а и м е н о в а н и е

п о к а з а т е л я

е д и н и ц а  и з м е р е н и я  п о  

О К Е И
утверждено в 

государственно 
м задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наим енование

показателя)
(наименование

показателя)

н а и м е н о в а н

и е

к о д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая при 
заболеваниях, передаваемых половым путем, 
туберкулезе, ВИЧ-инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по профилю 
психиатрия

амбулаторно

Число посещений п о с е щ е н и е 5451 12870 243,70

программа 
государственны 

х гарантий

Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

т ы с . руб. 384 3)36,41900

бухгалтерская
отчетность

3
л3.1

Раздел № 2
Наименование государственной услуги - П ервичная м едико-санитарная пом ощ ь, не вклю ченная в базовую  програм м у обязательного  
м едицинского  страхования 
К атегории  потребителей государственной услуги - физические лица, в том  числе отдельны е категории граж дан, установленны е 
законодательством  Российской  Ф едерации  
С веден ия о ф актическом  дости ж ении  показателей , характеризую щ их объем  и (или) качество  государственной услуги: 
С веден ия о ф актическом  достиж ении  показателей, характеризую щ их качество государственной услуги

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8600000-99.0. АД57АА17003

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Источник

наименование показателя

единица измерения по
ОКЕИ утверждено 

вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

информации 
о значении 
показателя*

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
наименов

ание
код

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 и 12 13 14 15

Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая при 
заболеваниях, передаваемых половым путем, 
туберкулезе, ВИЧ-инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по профилю 
психиатрия-наркология

амбулаторно

Соответствие порядкам оказания 
медицинской помощи и на основе 
стандартов медицинской помощи

Процент 744 100

результаты
внутреннего

контроля
медицинского
учреждения

Удовлетворенность потребителей в 
оказанной государственной услуге Процент 744 100

анкетирование

А3.2 С веден ия о ф актическом  дости ж ении  показателей , характеризую щ их объем  государственной услуги:
У никальны й

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

П о к а з а т е л ь ,  х а р а к т е р и з у ю щ и й Показатель объема государственной услуги Средний 
разм ер платы 

(цена руб., 
тариф)

И с т о ч н и к  

и н ф о р м а ц и и  

о  зн а ч е н и и  

п о к а зат е л я *

у с л о в и я  (ф о р  

г о с у д а р с т в е

м ы )  о к а з а н и я  

н н о й  у сл у ги н а и м е н о в а н и е

п о к а з а т е л я

е д и н и ц а  изь 

O K I

п р е н и я  п о

ЕИ
утверждено в 

государственно 
м задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наим енование

показателя)
(наименование

показателя)
(наим енование

показателя)
(наименование

показателя)

н а и м е н о в а н

ие
к о д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая при 
заболеваниях, передаваемых половым путем, 
туберкулезе, ВИЧ-инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по профилю 
психиатрия-наркология

амбулаторно

Число посещений посещение 5451 10388 243,70

программа 
государственны 

х  гарантий

Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

тыс. р уб . 384 2531,55560

бухгалтерская
отчетность

Раздел № 3
Наименование государственной услуги - П ервичная м едико-санитарная пом ощ ь, не вклю ченная в базовую  програм м у обязательного  Уникальный номер по базовому 
м едици нского  страхования (отраслевому) перечню

8600000.99.0. АД57АА20004



К атегори и  потребителей государственной услуги  - физические лица, в том  числе отдельны е категории граж дан, установлен ны е
законодательством  Российской Ф едерации  ^ 

3 С вед ен ия  о ф актическом  достиж ении показателей , характеризую щ их объем  и (или) качество государственной услуги: 
Л3.1 С веден ия о ф актическом  достиж ении показателей , характеризую щ их качество государственной услуги 

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по
ОКЕИ утверждено 

вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
наименов

ание
код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 и 1 2 13 1 4 1 5
Первичная специализированная 
медицинская помошь, оказываемая при 
заболеваниях, передаваемых половым путем, 
туберкулезе, ВИЧ-инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по профилю 
Фтизиатрия

амбулаторно

Соответствие порядкам оказания 
медицинской помощи и на основе 
стандартов медицинской помощи

Процент 744 1 0 0

результаты
внутреннего

контроля
медицинского
учреждения

Удовлетворенность потребителей в 
оказанной государственной услуге Процент 744 1 0 0

анкетирование

Л3.2 С вед ен ия  о ф актическом  достиж ении показателей, характеризую щ их объем  государственной услуги:
У никальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема государственной услуги Средний 
размер платы 

(цена руб., 
тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*

наименование
показателя

единица измерения по
ОКЕИ

утверждено в 
государственно 

м задании на 
год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наим енование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
наименован

ие
код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая при 
заболеваниях, передаваемых половым путем, 
туберкулезе, ВИЧ-инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по профилю 
Фтизиатрия

амбулаторно

Число посещений посещение 5451 3700 243,70

программа 
государственны 

х гарантий

Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

тыс.руб. 384 901,69000

бухгалтерская
отчетность

3
''ЗЛ

Раздел № 4
Наименование государственной услуги - П ервичн ая м едико-санитарная помощ ь, не вклю ченная в базовую  програм м у обязательного  
м едици нского  страхования 

К атегори и  потребителей государственной услуги  - ф изические лица, в том  числе отдельны е категории граж дан, установленны е 
законодательством  Российской Ф едерации 
С вед ен ия  о ф актическом  достиж ении показателей , характеризую щ их объем  и (или) качество государственной услуги: 
С вед ен ия  о ф актическом  достиж ении показателей , характеризую щ их качество  государственной услуги

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8600000.99.0. АД57АА23003

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Источник

ycjтуги
наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ утверждено 

вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

информации 
о значении 

показателя*

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая при 
заболеваниях, передаваемых половым путем, 
туберкулезе, ВИЧ-инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по профилю 
дерматовенерология (в части венерологии)

амбулаторно

Соответствие порядкам оказания 
медицинской помощи и на основе 
стандартов медицинской помощи

Процент 744 100

результаты
внутреннего

контроля
медицинского
учреждения

Удовлетворенность потребителей в 
оказанной государственной услуге Процент 744 100

анкетирование

л3.2 С вед ен и я  о  ф актическом  достиж ении  показателей , характеризую щ их объем  государственной услуги:
У никальны й I ^  „ L Показатель, характеризующий ГI I 1ок;г'.яте!п, хяпяктепи'тоттгии солепжяние госУ/тапстиеннои I L Показатель объема государственной услуги J С редний | И с т о ч н и к



номер
реестровой

записи

услуги
у с л о в и я  (ф о р м ы )  о к а з а н и я  

г о с у д а р с т в е н н о й  у с л у ги н а и м е н о в а н и е

п о к а з а т е л я

е д и н и ц а  и зм е р е н и я  п о

ОКЕИ
утверждено в 

государственно 
м задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

разм ер  платы  
(ц ен а  руб., 

тариф)

и н ф о р м а ц и и  

о з н а ч е н и и  
п о к а з а т е л я *

(наим енование показателя)
(наименование-

показателя)
(наименование

показателя)
Именование

показателя)
(наименование

показателя)

н а и м е н о в а н

и е

ко;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая при 
заболеваниях, передаваемых половым путем, 
туберкулезе, ВИЧ-инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по профилю 
дерматовенерология (в части венерологии)

амбулаторно

Число посещений посещение 5451 4000 243,70

программа 
государственны 

х гарантий

Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

т ы с . руб. 384 974,80000

бухгалтерская
отчетность

Раздел № 5
Наименование государственной услуги - П аллиативная м едицинская помощ ь

2 К атегории потребителей государственной услуги - физические лица, в том числе отдельны е категории  граж дан , установленны е 
законодательством  Российской  Ф едерации

3 С ведения о фактическом  достиж ении  показателей , характеризую щ их объем и (или) качество государственной  услуги: 
Л3.1 С ведения о  ф актическом  достиж ении  показателей, характеризую щ их качество государственной услуги

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8600000.99.0. АД66АА00002

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Источник 
информации 
о значении 

показателя*наименование показателя

единица измерения по
ОКЕИ утверждено 

вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
наименов

ание
код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15

стационар

Соответствие порядкам оказания 
медицинской помощи и на основе 
стандартов медицинской помощи

Процент 744 100

результаты
внутреннего

контроля
медицинского
учреждения

Удовлетворенность потребителей в 
оказанной государственной услуге Процент 744 100

анкетирование

Л3.2 С ведения о фактическом  достиж ении  показателей, характеризую щ их объем государственной услуги:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема государственной услуги Средний 
размер платы 

(цена руб., 
тариф)

Источник 
информации 
о значении 

показателя*
наименование

показателя

единица измерения по
ОКЕИ

утверждено в 
государственно 
м задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
наименован

ие
код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16

стационар

Количество койко- 
дней койко-день 9111 8520 1150,00

программа 
государственны 

х гарантий
Расходы на 
содержание 
государственной 
услуга

тыс. руб. 384 9798,00000

бухгалтерская
отчетность

3
Л3.1

Раздел № 6
Н аим енование государственной  услуги - М едицинская  пом ощ ь в экстренной ф орм е незастрахованны м  граж данам  в системе обязательного 
м едицинского страхования

К атегории потребителей государственной услуги - ф изические лица, отдельны е категории граж дан , установленны е законодательством  
Российской  Ф едерации
С ведения о  ф актическом  дости ж ении  показателей, характеризую щ их объем и (или) качество государственной услуги:
С ведения о ф актическом  дости ж ении  показателей, характеризую щ их качество государственной услуги

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8600000.99.0. АЕ65АА00002

У никальны й I П оказятелк хаплктегш т\лоттл солепжяние госудапственной Показатель, характеризующий Показатель качества государственной услуги Источник



реестровой
записи

услуги
у с л о в и я  ( ф о р м ы )  о к а з а н и я  

го с у д а р с т в е н н о й  у с л у г и
н а и м е н о в а н и е  п о к а з а т е л я

е д и н и ц а  и з м е р е н и я  п о

ОКЕИ утверждено 
вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

и н ф о р м а ц и и  

о з н а ч е н и и  

п о к а з а т е л я *

(наим енование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
Именование

показателя)
(наим енование

показателя)

н а й м е

а н и с

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15
Соответствие порядкам оказания 
медицинской помощи и на основе 
стандартов медицинской помощи

Процент 744 100

проведение 
внутреннего 
контроля качества

Удовлетворенность потребителей в 
оказанной государственной услуге Процент 744 100

.

отсутствие
жалоб

л3.2 С вед ен и я  о ф актическом дости ж ении  показателей, характеризую щ их объем  государственной  услуги:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема государственной услуги Средний 
размер платы 
(цена, тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*

наименование
показателя

единица измерения по
ОКЕИ

утверждено в 
государственно 
м задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
наименован

ие
код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16
Количество 
вызовов (Единица) единица 6 42 1900 2 4 2 8 ,6 0

программа 
государственны 

х гарантий
Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

тыс. руб. 38 4 4614,34000

бухгалтерская
отчетность

Раздел № 7
1 Н аим енован ие  государственной услуги  - М едицинская помощ ь в экстренной ф орм е незастрахованны м  граж данам  в систем е обязательного  Уникальный номер по базовому 

м едици нского  страхования (отраслевому) перечню

2 К атегори и  потребителей государственной услуги - ф изические лица, отдельны е категории граж дан, установленны е законодательством  
Росси й ской  Ф едерации

3 С вед ен и я  о ф актическом  достиж ении  показателей, характеризую щ их объем  и (или) качество государственной услуги: 
Л3.1 С вед ен ия  о ф актическом  достиж ении  показателей, характеризую щ их качество государственной  услуги

8600000.99.0.АЕ65ААОО 
002

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий условия 
(формы) оказания государственной 

услуги

Показатель качества госуда рственной услуги Источник

наименование показателя

единица измерения по
ОКЕИ утверждено 

вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

информации 
о значении 
показателя*

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п 12 13 14 15

Соответствие порядкам оказания 
медицинской помощи и на основе 
стандартов медицинской помощи

Процент 744 100

проведение 
внутреннего 
контроля качества

Удовлетворенность потребителей в 
оказанной государственной услуге Процент 744 100

отсутствие
жалоб

Л3.2 С веден ия о  ф актическом  дости ж ении  показателей , характеризую щ их объем  государственной  услуги:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема государственной услуги Средний 
размер платы 
(цена, тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*

наименование
показателя

единица измерения по
ОКЕИ

утверждено в 
государственно 

м задании на 
год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наим енование показателя)
(наим енование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наим енование

показателя)

наименован
ие

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
случаев
госпитализации

условная
единица 876 422 12451,00

программа 
государственны 

х гарантий



)

Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

т ы с . руб . 384 5254,32200
\
)

бухгалтерская
отчетность

Раздел № 8
1 Н аим енован ие государственной услуги - М едицинская помощ ь в экстренной форме незастрахованны м  граж данам  в систем е обязательного Уникальный номер по базовому 8600000.99.0.АЕ65ААОО

м едици нского  страхования (отраслевому) перечню 002

2 К атегории потребителей государственной услуги - ф изические лица, отдельны е категории граж дан, установленны е законодательством
Российской  Ф едерации

3 С ведения о ф актическом  достиж ении показателей, характеризую щ их объем  и (или) качество государственной услуги:
3.1 С ведения о ф актическом  достиж ении показателей , характеризую щ их качество государственной  услуги

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Источник

наименование показателя

единица измерения по
О К Е И утверждено 

вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

информации 
о значении 

показателя*
(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 1 2 13 14 15

Соответствие порядкам оказания 
медицинской помощи и на основе 
стандартов медицинской помощи

Процент 744 1 0 0

проведение 
внутреннего 
контроля качества

Удовлетворенность потребителей в 
оказанной государственной услуге Процент 744 1 0 0

отсутствие
жалоб

А3.2 С ведения о ф актическом  достиж ении показателей, характеризую щ их объем  государственной услуги:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

П о к а з а т е л ь ,  х а р а к т е р и зу ю щ и й  

у с л о в и я  (ф о р м ы )  о к а з а н и я  

г о с у д а р с т в е н н о й  у сл у ги

Показатель объема государственной услуги Средний 
разм ер платы 
(цена, тариф)

И с т о ч н и к  

и н ф о р м ац и и  
о  зн а ч е н и и  

п о к а зат е л я *

н а и м е н о в а н и е

п о к а з а т е л я

е д и н и ц а  и з м е р е н и я  п о

О К Е И
утверждено в 

государственно 
м задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наим енование показателя)
(наимено вание 

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

н а и м е н о в а н

ие

код

1 2 3 4 5 6 . 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16

Число посещений
условная
единица 876 1100 248,00

программа 
государственны 

х гарантий

Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

тыс. руб. 384 272,80000

бухгалтерская
отчетность

Часть 2. Сведения о выполняемых работах 
Раздел № 1

1 Наименование государственной работы - патологическая анатом ия Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

2 К атегории потребителей  государственной работы  - ф изические лица, ю ридические лица, органы  государственной власти
3 С ведения о  ф актическом  достиж ении показателей , характеризую щ их объем  и (или) качество работы : 

Л3.1 С ведения о ф актическом  достиж ении показателей , характеризую щ их качество работы: 

8()IUUUCD.9S>- I .AK';SAA~ 
_____ 00000

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание работы
Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы

Показатель качества работы Источник 
информации 
о значении 

показателя*
наименование показателя

единица измерения по
ОКЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Соответствие порядку оказания 
медицинской помощи по профилю 
"патологическая анатомия" процент 744 100

патологоанатом
ическое
отделение

Л3.2 С ведения о  ф актическом  достиж ении показателей , характеризую щ их объем  работы:



номер
реестровой

записи

справочникам)
условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам)
наименование показателя

единица измерения по
ОКЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

информации 
о значении 

показателя*
(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

^менование
показателя)

(наименование
показателя)

найме
ание

 ̂ код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15

Количество исследований едмниница 642 300
патологоанатом
ическое
отделение

Расходы на содержание 
государственной услуги тыс.руб. 384 529,500 бухгалтерская

отчетность

Раздел № 2
1 Наименование государственной работы - патологическая анатомия Уникальный номер по базовому 861000Ф.99.1.АЕ25АА

(отраслевому) перечню ________ 00000________
2 К атегории потребителей государственной работы  - ф изические лица, ю ридические лица, органы  государственной  власти
3 С ведения о фактическом  дости ж ении  показателей, характеризую щ их объем  и (или) качество работы : 

Л3 .1 С ведения о фактическом  дости ж ении  показателей, характеризую щ их качество работы: 
У никальны й

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание работы
Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы

Показатель качества работы Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наим ено вание 

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
08012100000000
000007101

Соответствие порядку оказания 
медицинской помощи по профилю 
"патологическая анатомия" процент 744 100

патологоанатом
ическое
отделение

Л3.2 С ведения о ф актическом  дости ж ении  показателей, характеризую щ их объем  работы :
У никальны й

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по 
справочникам)

Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам)

Показатель объема работы Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по
ОКЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наим енование

показателя)
(наименование

показателя)
(наим енование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15
08012100000000
000007101 Количество вскрытий едининица 642 3 0 0

патологоанатом
ическое
отделение

Расходы на содержание 
государственной услуги тыс.руб. 3 8 4 934,20000 бухгалтерская

отчетность

Руководитель (уполномоченное лицо)
должность подпись расшифровка

20 г.
28947,62660


